

Thomas Høgh Holding ApS
Skaadsmosevej 16, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 30 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Thomas Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Høgh Holding ApS Skaadsmosevej 16, Rindum 6950 Ringkøbing Telefon: 97335356 E-mail: mail@poolhuse.dk CVR-nr.: 29 30 99 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Høgh, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	H. H. Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern T. H. Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern LF Ejendomsselskab ApS (1/4 - 15/8 2023), Ringkøbing-Skjern Guldsmedevej 4-6 ApS (1/4 - 31/12 2023), Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i dattervirksomhederne T. H. Ejendomme ApS og H. H. Udlejning A/S, samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 138.702 kr. mod -132.429 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.061	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.254	215.338
Andre finansielle indtægter	83.658	66.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-536.727	-492.556
Resultat før skat	68.246	-226.061
Skat af årets resultat	70.456	93.632
Årets resultat	138.702	-132.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.255	215.339
Disponeret fra overført resultat	-353.553	-347.768
Disponeret i alt	138.702	-132.429

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>14.285.229</u>	<u>13.792.974</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.285.229</u>	<u>13.792.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.285.229</u>	<u>13.792.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.556.512	1.108.198
	Tilgodehavende selskabsskat	152.028	119.548
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>196.812</u>	<u>62.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.905.352</u>	<u>1.289.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.520</u>	<u>13.539</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.520</u>	<u>13.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.919.872</u>	<u>1.303.369</u>
	Aktiver i alt	<u>16.205.101</u>	<u>15.096.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.660.229	3.167.974
Overført resultat	320.913	674.465
Egenkapital i alt	4.481.142	4.342.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	749.699	446.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.067.767	6.673.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.813.057	3.234.324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.186	0
Anden gæld	6.250	399.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.723.959	10.753.904
Gældsforpligtelser i alt	11.723.959	10.753.904
Passiver i alt	16.205.101	15.096.343

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.167.974	674.466	4.342.440
Resultatandel	0	492.255	-353.553	138.702
	500.000	3.660.229	320.913	4.481.142

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	384.179	317.782
Andre finansielle omkostninger	<u>152.548</u>	<u>174.774</u>
	<u>536.727</u>	<u>492.556</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.625.000</u>	<u>10.625.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.625.000</u>	<u>10.625.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.167.974	2.952.635
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>492.255</u>	<u>215.339</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.660.229</u>	<u>3.167.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.285.229</u>	<u>13.792.974</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H. H. Udlejning A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %
T. H. Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
LF Ejendomsselskab ApS (1/4 - 15/8 2023)	Ringkøbing-Skjern	100 %
Guldsmedevej 4-6 ApS (1/4 - 31/12 2023)	Ringkøbing-Skjern	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med Jyske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Høgh

Direktør

ID: 9c0b8042-1597-4804-a84a-d572032a9a7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:53:06

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:57:36

Underskrevet med MitID



Thomas Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Høgh

Dirigent

ID: 9c0b8042-1597-4804-a84a-d572032a9a7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:58:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fb79caKkMxJN251907176

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.